
Zarządzenie nr 35/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 25 czerwca 2007 roku

w sprawie zmian planów finansowych w 2007 roku

Na podstawie art. 186 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ w 

wykonaniu Uchwały Nr  42/X/ 2007 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia    25 czerwca
2007roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007  rok zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się plany finansowe na 2007 rok dla Urzędu Gminy w Małkini 
Górnej  ,jednostek  organizacyjnych   i  zakładów budżetowych  Gminy , 
stanowiące  załączniki  do  niniejszego  zarządzenia  ,  wg  poniższego 
zestawienia:

1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1, 
2) Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych – załącznik Nr 2, 
3) Ośrodek Pomocy Społecznej – załącznik Nr 3.

 

§  2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku 
budżetowym 2007.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów   prawa 
miejscowego.

                                                                                                                               



   Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia Nr  35 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 25 czerwca  2007 roku

                          Zmiany planu finansowego  Urzędu Gminy w Małkini Górnej

Dochody

Dział Rozdział* § Źródło dochodów
Zmniejszenia planu 

 
Zwiększenia planu

1 2 3 4  7

010   Rolnictwo i łowiectwo 104750,00 201580,00
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
104750,00 201580,00

  6630 Dotacje celowe otrzymane  z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień / umów/ między jednostkami 
samorządu terytorialnego

104750,00  

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

 201580,00

600   Transport i łączność  579700,00
 60016  Drogi publiczne gminne  579700,00
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

 579700,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 475000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne  475000,00
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

 475000,00

801   Oświata  i  wychowanie  38917,00
 80101  Szkoły Podstawowe  38917,00
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

 38917,00

852   Pomoc społeczna   
 38800,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

 1800,00



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 

1800,00
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 37000,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin)  ustawami

 

37000,00
   Ogółem 104750,00 1333997,00

WYDATKI

Dział Rozdział §* Nazwa Zmniejszenia planu Zwiększenia planu

1 2 3 4 5

010   Rolnictwo i łowiectwo 96830
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
96830

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

96830

600   Transport i łączność 23800 72425
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 72425
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
72425

 60016  Drogi publiczne gminne 23800
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
23800

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

575732

 75412  Ochotnicze straże pożarne 575732
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
575732

801   Oświata i wychowanie 28200
 80101  Szkoły podstawowe 25625
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25625
 80114  Zespoły obsługi szkół 2575
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2575

Ogółem 23800 773187

   Załącznik Nr 2



 do Zarządzenia Nr  35 /2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia 25 czerwca  2007 roku

Zmiana planu finansowego
Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych
w Małkini Górnej 

WYDATKI

Dział Rozdział §* Nazwa Zmniejszenia planu Zwiększenia planu

1 2 3 4 5

801   Oświata i wychowanie 2575
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

2575
  4300 Zakup usług  pozostałych 2575

Ogółem 2575

 



  Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia Nr  35 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 25 czerwca   2007 roku

Zmiany planu finansowego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej

WYDATKI

Dział Rozdział §* Nazwa Zmniejszenia planu Zwiększenia planu

1 2 3 4 5

852   Pomoc  społeczna 38800
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

1800

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1800

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

37000

  3110 Świadczenia społeczne 37000
Ogółem 38800


